AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 3.950,-

Ford

Transit Custom
270 2.0 TDCI L1H1 MOTORSCHADE
17-05-2017
V469GH
180.831 Km

105 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

2350 KG

COz-uitstoot (NEDC): 157 g/km

MOTORSCHADE - motor loopt, maar loopt niet goed, inwendige schade. Motor

moet gereviseerd of vervangen worden. Zo meeneemprijs. 2.0 TDCI 105 PK L1H1

in het zilvergrijs metallic met lichtmetalen velgen, Airco, Bluetooth,

Multifunctioneel stuur, Trekhaak, Prijs is exclusief BTW.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd....



